

Zadavatel:
Městská část Praha 14
se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312

Název veřejné zakázky:
„OUTSOURCING ICT PRO POTŘEBY PRAHY 14“

zadávaná v zadávacím otevřeném řízení dle ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) zahájeném dne 29.3.2013 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách – Věstníku veřejných zakázek – č. VZ 343473

Žádost o dodatečné informace dle ust. § 49 odst. 1 ZVZ a odpověď na ni č. 5

Zadavateli byla **prostřednictvím osoby pověřené výkonem zadavatelských činností dne 13.5.2013** doručena e-mailem žádost o dodatečné informace dle ust. § 49 odst. 1 ZVZ v následujícím znění:

„Dobrý den, vážený pane magistře,

v souladu se zadávací dokumentací a ZVZ Vás žádáme o poskytnutí dodatečných informací k VŘ "Outsourcing ICT pro potřeby Prahy 14" číslo zakázky 343473

Dotaz č. 1 - ad Technické kvalifikační požadavky, Seznam významných služeb

Lze prokázat splnění technického kvalifikačního kritéria - významné služby předložením reference na více různých významných služeb od jednoho zadavatele? Např. pokud byla významná služba monitoring serverové infrastruktury a významná služba virtualizace, poskytnuta stejnému zadavateli? Tedy samozřejmě mimo služeb, kde jsou požadovány dvě reference na jednu a tutéž službu, jak je uvedeno v dodatečných informacích.

Dotaz č. 2 - ad Technické kvalifikační předpoklady, realizační tým

Lze nahradit certifikaci hlavního projektového manažera certifikací ISO 10006 a ITIL?

moc děkuji

.....“

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Ano.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Zadavatel ve věci odpovědi na tento dotaz upozorňuje, že institut dodatečných informací dle § 49 ZVZ slouží výlučně k vyjasnění či vysvětlení zadávacích podmínek. V rámci dodatečných informací i s ohledem na základní zásady formulované v § 6 odst. 1 ZVZ nelze předjímat posouzení splnění kvalifikace ad hoc, jehož provedení spadá do doby po podání nabídek v zadávacím řízení.

Nad rámec této informace zadavatel přesto pouze v obecné rovině podotýká, že uvedený certifikát ISO 10006 či ITIL deklarují zavedení určitých procesů u uchazeče, ale neprokazují konkrétní odbornost člena realizačního teamu, tedy odbornou kvalifikaci stanovenou zadavatelem na takového člena realizačního teamu uchazeče.

V Praze dne 17.5.2013

 **ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ**
Dana Burdová
Hybernská 24, 110 00 Praha 1
DIČ: CZ7358060006
IČ: 06256526
www.advokatkaburdova.cz

Městská část Praha 14
i.s. AK Dany Burdové, Mgr. Dana Burdová
Mgr. Václav Burda